
                                                                                                                             LISTADO DE DIRECTIVOS

Fecha actualización: 21-junio-2024

NOMBRES Y APELLIDOS DEPENDENCIA CARGO EXTENSION CORREO INSTITUCIONAL

Maria Fernanda Ortiz Carrascal Gerencia General Gerente 1000 - 1001 mariaf.ortiz@transmilenio.gov.co

Pedro Mauricio Gutierrez Rodriguez Subgerencia General Subgerente General 1100 - 1101 pedro.gutierrez@transmilenio.gov.co 

Marcos Antonio Ataya Saray Subgerencia Económica Subgerente Económico 1500 - 1501 marcos.ataya@transmilenio.gov.co

Candelaria Gonzalez Subgerencia Técnica y de Servicios Subgerente Técnica y de Servicios 1700 -1701 candelaria.gonzalez@transmilenio.gov.co

Yolima Perez Ariza Subgerencia de Atención al usuario y Comunicaciones Subgerente de Atención al usuario y Comunicaciones 1900 - 1901 yolima.perez@transmilenio.gov.co

 Claudia Cecilia Puentes Riaño Subgerencia de Negocios Colaterales Subgerente de Negocios Colaterales 1300 -1301 claudia.puentes@transmilenio.gov.co

Camilo Ernesto Forero Barrera Subgerencia Jurídica Subgerente Jurídico 1400 - 1401 camilo.forero@transmilenio.gov.co 

Gina Alexandra Vaca Linares Dirección Corporativa Directora Corporativa 1600 -1601 gina.vaca@transmilenio.gov.co

Rafael Felipe Valdez Laguado 
Dirección de Tecnologías de la Información y 

Telecomunicaciones (TIC)
Director de TIC 2300 - 2301 rafael.valdez@transmilenio.gov.co

Jaime Enrique Monroy Garavito Dirección Técnica de BRT Director Técnica de BRT 1800 - 1801 jaime.monroy@transmilenio.gov.co

Lucy Cucaita Cruz Dirección Técnica de Buses Directora Técnica de Buses 2700 - 2701 lucy.cucaita@transmilenio.gov.co

Natalia Tinjaca Mora Dirección Técnica de Seguridad Directora Técnica de Seguridad 2800 - 2801 natalia.tinjaca@transmilenio.gov.co

Liliana Andrea Aparicio Castellanos Dirección Técnica de Infraestructura Directora Técnica de Infraestructura 2600 - 2601 liliana.aparicio@transmilenio.gov.co

Sandra Jeannette Camargo Acosta Oficina de Control Interno Jefe Oficina de Control Interno 1200 - 1201 sandra.camargo@transmilenio.gov.co

Xiomara Sined Romero Aguirre Oficina Asesora de Planeación Jefe Oficina Asesora de Planeación 2400 - 2401 xiomara.romero@transmilenio.gov.co

Hernan Dario Pedraza Pfeifer Oficina de Control Disciplinario Interno Jefe Oficina de Control Disciplinario Interno 1100 - 1101 hernan.pedraza@transmilenio.gov.co 

Sede administrativa de TRANSMILENIO S.A.,  Av. Eldorado No. 69 - 76 

Edificio Elemento Torre 1

PBX: (57)220300
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